АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «    16  »  октября   2013 года     № 22

с. Берёзовец

О признании утратившим  силу  постановление администрации сельского
поселения от 04 июня 2010 года № 14

           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации Берёзовского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области от 04.06. 2010 года
№ 14 « О признании безнадежными к взысканию и списание недоимки и задолженности
по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
  2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования в
информационном бюллетене «  Сельский вестник».

Глава  администрации
сельского поселения                                                              С.В. Мельникова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 16 » октября 2013 года № 22
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 04 июня 2010 года № 14